
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/230    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

房屋租赁权拍卖公告

类型:拍卖公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-12 13:05:38

拍卖地点：中拍平台

拍卖时间：2025-02-21 10:00

预展地点：海盐县（标的物所在地）

预展时间：2025年2月19日、20日两天

受委托, 本公司定于2025年2月21日上午10：00在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn）公开拍卖以下标的：

1、位于浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇晨晖路48号(沈荡中心农贸市场及商业用房PJ02室)房屋的三年租赁权，建筑面积约45.36m�，起

拍价为39200元/年，拍卖保证金为10000元；

2、位于浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇晨晖路42号(沈荡中心农贸市场及商业用房PJ05室)房屋的三年租赁权，建筑面积约29m�，起拍

价为23700元/年，拍卖保证金为5000元；

3、位于浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇晨晖路40号(沈荡中心农贸市场及商业用房PJ06室)房屋的三年租赁权，建筑面积约29m�，起拍

价为23700元/年，拍卖保证金为5000元；

4、位于浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇晨晖路38号(沈荡中心农贸市场及商业用房PJ07室)房屋的三年租赁权，建筑面积约29m�，起拍

价为23700元/年，拍卖保证金为5000元；

5、位于浙江省嘉兴市海盐县沈荡镇镇东南路52号一楼及54、56号二楼房屋的二年租赁权，建筑面积约104.7㎡，起拍价为23382元/

年，拍卖保证金为5000元；

6、位于浙江省嘉兴市海盐县望海街道电庄社区办公综合楼三楼自西向东第 3至第15 间房屋的三年租赁权，建筑面积约559㎡，起拍

价为 53664元/年，拍卖保证金为15000元；

7、位于浙江省嘉兴市海盐县武原街道河滨路107号一楼、二楼房屋的二年租赁权，建筑面积约436㎡，起拍价为78000元/年，拍卖

保证金为20000元。

一、展示及报名时间：2025年2月19日、20日两天。

标的展示地点：浙江省嘉兴市海盐县（标的物所在地）

二、报名地点：浙江省嘉兴市海盐县武原街道三角子市场1幢16号

三、竞买人须于2025年2月20日17时前携带有效证件及保证金缴纳凭证办理竞拍报名手续，竞买人同时须遵守相应的拍卖文件。标

的详情、竞买要求等详见拍卖文件，具体拍卖文件请提前至本公司查询，即日起接受咨询。

拍卖保证金汇入【户名：浙江海川拍卖有限公司，开户行：海盐农商银行营业部，账号：201000311202497】，保证金不计息。

四、咨询电话：13625738688,0573-86688585

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
http://paimai.caa123.org.cn/
https://paimai.caa123.org.cn/pages/notice/item.html?id=359072&_=1E23A6B3F889224F136EE39549590586

